



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 5 listopada 2021 r.

199/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! 55 MLN ZŁ NA DOTACJE

O dotacjach na instalacje OZE i termomodernizację w ramach Programu rozwoju odnawialnych źródeł energii oraz Programu termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! POZYTYWNIE O SPÓŁCE KRAKÓW5020

Radni po raz kolejny zajęli się projektem uchwały w sprawie utworzenia przez Gminę Miejską Kraków jednoosobowej spółki KRAKÓW5020. Tym razem druk opiniowała Komisja Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PARK KULTUROWY DLA OCHRONY

Radni z Komisji Promocji i Turystyki rozmawiali o projekcie uchwały w sprawie utworzenia Parku Kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem. Wydali również pozytywną opinię dla projektu uchwały w sprawie utworzenie przez Gminę Miejską Kraków jednoosobowej spółki KRAKÓW5020. (MB)

NOWOŚĆ! W SPRAWIE DROGI I ZMIAN W RBO

Interpelacje i zapytania do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Gibała i Łukasz Maślona. Poruszają w nich tematy związane ze zmianami w Radzie Budżetu Obywatelskiego czy połączenia drogowego dwóch ulic. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

UCHWAŁY DO PODJĘCIA, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK

71. sesja Rady Miasta trwała 5,5 godziny. Radni przyjęli 41 uchwał, a 10 procedowali podczas pierwszych czytań. (MB)

www.rm.krakow.pl

OPIEKA NAD DZIECKIEM I FINANSOWANIE SŁUŻBY ZDROWIA

Podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej rozmawiano na temat sytuacji finansowej miejskich podmiotów leczniczych oraz ich planów finansowych na 2022 r. Dyskutowano także o celowości stworzenia aplikacji o nazwie Szybka Pomoc dla Dziecka. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZACHĘCAĆ DO DZIAŁAŃ W KULTURZE

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rozmawiali podczas zdalnego posiedzenia o Krakowskim Archipelagu Kultury. Opiniowali też projekty uchwał w sprawie nazw ulic i skwerów. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZIELONE ŚWIATŁO DLA NOWEJ SPÓŁKI

Radni z Komisji Budżetowej pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie utworzenia przez Gminę Miejską Kraków jednoosobowej spółki KRAKÓW5020. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MIESZKAŃCY PYTAJĄ O PARK

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Rafał Komarewicz oraz Grzegorz Stawowy. Poruszają w nich tematy związane ze stanem technicznym pumtracka na os. Ruczaj czy powstania parku przy ul. Walerego Radzikowskiego. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 8 listopada, poniedziałek

HARMONOGRAM I PORZĄDEK OBRAD

W formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej spotkają się radni z Komisji Głównej.

Ustalą porządek obrad LXXII sesji Rady Miasta Krakowa, zwołanej na środę 17 listopada 2021 r. Przyjmą też harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa i posiedzeń Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa na rok 2022.

WALORYZACJA PRZYRODNICZA

W trybie zdalnym o godz. 16:00 spotkają się radni z zespołu zadaniowego ds. użytku ekologicznego „Słona Woda” przy Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Zapoznają się z prezentacją waloryzacji przyrodniczej Zielonego Pierścienia Podgórze w aspekcie połączeń ekologicznych ze szczególnym uwzględnieniem Parku Rzecznego Drwinka oraz północnej części Parku Aleksandry.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

8 listopada, poniedziałek

ANNA PROKOP-STASZECKA, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI EKOLOGII I OCHRONY ŚRODOWISKA

godz. 17:30 - obchody 125-lecia polskiej radiologii, ul. Floriana Straszewskiego 28 (zaproszenie: Krakowska Rada Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 17 listopada
- 24 listopada – sesja uroczysta z okazji wręczenia tytułu honorowego obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Andrzejowi Mlecze, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4, godz. 12:00
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa